

# 150 Zweitakt

Die aktuellen Preise und Verfügbarkeiten aller Artikel findest du im Heinkel Shop unter [www.heinkel.shop](http://www.heinkel.shop)

**Hinweis:**  
Die Seiten 1-4  
sind entfernt worden!

## KURBELGEHÄUSE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
	Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage	
1a	20.0000	1 Motor 1502T (komplett)
1	20.1001	1 Kurbelgehäuse 1502T, Kupplungsseite
2	4.00835.032	4 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M8x22
3	4.00835.006	8 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x18
4	4.00835.036	1 Stiftschraube M8 x 35
5	4.00625.032	2 Motor - Kugellager 6205 C3
6	4.06504.008	2 Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
7	4.00472.017	2 Motor - Sicherungsring 40x1,75
8	4.00625.030	1 Motor - Kugellager 6203 C3
9	4.00472.032	1 Motor - Sicherungsring 32x1,2
10	4.00625.017	1 Motor - Kugellager 6201-C
11	4.00137.009	11 Federscheibe 6 (gewölbt)
12	4.00934.009	11 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
13	4.00137.013	1 Federscheibe 8 (gewölbt)
14	4.00934.017	1 Sechskantmutter M8
15	4.07603.026	1 Aludichtring 16x22
16	99.1173	1 Zylinderkopf - Entlüfterschraube
17	20.1186	1 Schaltzug - Deckel
18	20.1191	1 Schaltzug - Gummimuffe (klein)
19	20.1190	1 Schaltzug - Gummimuffe (groß)
20	4.00137.009	2 Federscheibe 6 (gewölbt)
21	4.00934.009	2 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
22	20.1003	1 Kurbelgehäuse 1502T, Lüfterseite
23	4.00835.018	1 Stiftschraube M6 x 75
24	4.00835.013	10 Stiftschraube M6 x 40
25	4.00835.014	1 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x45
26	4.00625.017	1 Motor - Kugellager 6201-C
27	4.00625.016	1 Getriebe - Kugellager 6005
28	4.07603.026	1 Aludichtring 16x22
28a	4.07603.030	Bed. Aludichtring 18 x 24 (Übermaß)
29	4.00910.002	1 Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
29a	4.00910.001	Bed. Schwingarm - Verschlusschraube M18x1,5
30	4.00443.003	1 Verschlussdeckel 12
31	20.1121	1 Lagerhülse im Motor (nur im Schwingenlagersatz)
	Schwingenlagersatz auf Tafel 8 Bild 5	
32	4.00137.009	3 Federscheibe 6 (gewölbt)
33	4.00912.018	3 Kurbelgehäuse - Innensechskantschraube M6x15
34	4.00625.038	1 Motor - Kugellager6303 - C3
35	4.06504.008	1 Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
36	20.1088	1 Schwingarm - Dichtring
37	20.1007	1 Lüftergehäuse 1502T
37a	4.00835.047	2 Stiftschraube M8 x 100
37b	4.00835.006	3 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x18
38	4.00137.013	2 Federscheibe 8 (gewölbt)
39	4.00934.017	2 Sechskantmutter M8
40	4.00137.009	3 Federscheibe 6 (gewölbt)
41	4.00934.009	3 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
42	20.1119	1 Lagerhülse im Deckel (nur im Schwingenlagersatz)

## KURBELGEHÄUSE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
43	4.00443.009	1	Verschlussdeckel 32
44	4.00137.009	3	Federscheibe 6 (gewölbt)
45	4.00912.018	3	Kurbelgehäuse - Innensechskantschraube M6x15
46	99.1021	1	Schwingarm - Dichtring
47	99.1172	1	Motorgehäuse - Passhülse
48	4.09045.002	1	Sprengring 12
49	20.1212	1	Passbolzen
50	20.1128	1	Dichtung für Kupplungsdeckel 1502T
51	20.1005	1	Kupplungsdeckel 1502T
52	4.07603.002	1	Aludichtring 6x12
53	4.00933.019	1	Sechskantschraube M6 x 8
54	4.00137.009	9	Federscheibe 6 (gewölbt)
55	4.00934.009	9	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
55a	4.00985.002	1	Stopmutter M6
55a	4.00986.006	oder	Sicherheitshutmutter M6

## KURBELTRIEB/ZYLINDER/KOLBEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1278	1 Kurbelwelle mit Pleuelstange 1502T
2	20.1071	1 Getriebe - Nadelkäfig
3	4.06888.005	2 Scheibenfeder 4 x 5,0
4	21.1193	Bed. Kurbelwelle - Ausgleichscheibe 0,50
5	20.1297	1 Innensechskantschraube Lüfterrad
6	4.07349.002	1 Scheibe 10,5
7	4.00137.015	1 Federscheibe 10 (gewölbt)
8	20.1194	1 Kupplung - Sechskantschraube
9	20.1151	1 Kolben ø58,00 1502T
9	20.1152	1 Kolben ø57,00 1502T
10	20.1179	1 Kolbenbolzen 1502T
11	4.73123.001	2 Kolben - Drahtsprengring
12	2.33000.045	1 Verdichtungsring Originalkolben 1502T
13	2.33000.046	1 Verdichtungsring 1502T
14	20.1358	1 Zylinder 1502T
15	4.00125.013	4 Zylinderkopf - weicheisenscheibe 8,5x17,5x2
16	3.09343.001	4 Sechskantmutter M8
17	20.1109	1 Auslassdichtung
18	20.1307	2 Sechskantmutter M8
19	20.1108	1 Einlassdichtung
20	4.00137.009	3 Federscheibe 6 (gewölbt)
21	4.00934.009	3 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
21	2.14450.001	wahlw. Auslasskrümmer - Sechskantmutter M6
22	20.1237	1 Ansaugkrümmer 1502T
23	20.1145	1 Vergaser - Dichtung
24	4.00137.014	2 Federscheibe 8 (gewölbt)
25	3.09343.001	2 Sechskantmutter M8

## KUPPLUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1045	1 Kupplung - Kupplungsglocke
2	20.1044	1 Kupplung - Buchse
3	20.1043	1 Kupplung - Anlaufscheibe
4	20.1225	Bed. Ausgleichscheibe
4a	20.1226	Bed. Ausgleichscheibe
5	20.1049	1 Kupplung - Kupplungsinnenteil
6	20.1046	1 Kupplung - Abhebering mit Bolzen
7	20.1050	5 Kupplung - Stahllamelle
7a	20.1052	Bed. Kupplung - Ausgleichsscheibe dünnere Stahllamelle
8	20.1051	4 Kupplung - Kupplungslamelle
9	20.1053	8 Kupplung - Druckfeder
10	20.1054	1 Kupplung - Druckscheibe mit Lager
11	20.1059	1 Kupplung - Druckpilz
12	20.1061	Bed. Kupplung - Scheibe
12a	20.1074	Bed. Getriebe - Scheibe
13	20.1056	4 Kupplung - Sicherungsblech
14	4.00439.003	8 Sechskantmutter M6 (flache Form)
15	20.1057	1 Kupplung - Hülsenkette
16	20.1072	1 Getriebe - Kettenrad Z = 16
17	20.1122	1 Kupplung - welle
18	20.1249	1 Getriebe - Dichtring
19	20.1250	1 Scheibe
20	20.1136	1 Kupplungshebel 1502T
21	4.01440.007	1 Scheibe 10 mit Fase
22	4.00127.023	1 Federring 10
23	4.70616.001	1 Sechskantmutter M10 (flach)
24	4.07603.002	1 Aludichtring 6x12
25	20.1123	1 Kupplung - Halteschraube
26	99.1034	1 Kupplung - Zugfeder
27	20.1060	1 Kupplung - Haltewinkel

## GETRIEBE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1021	1 Getriebe - Antriebswelle
2	20.1023	1 Getriebe - Nadellager, zweiteilig
3	20.1022	1 Getriebe - Zahnrad II. Gang
4	20.1024	1 Getriebe - Anlaufscheibe
5	4.00471.014	1 Vordergabel - Sicherungsring 20x1,2
6	20.1028	1 Getriebe - Schaltmuffe
7	20.1025	1 Getriebe - Zahnrad I. Gang
8	4.06888.005	1 Scheibenfeder 4 x 5,0
9	99.1160	1 Getriebe - Kettenrad 11Z
10	4.00137.019	10 Federscheibe 12 (gewölbt)
11	4.00936.008	1 Sechskantmutter M12 x 1,5 (Linksgewinde, flach)
12	20.1029	1 Getriebe - Kupplungswelle
13	20.1030	1 Getriebe - Schaltrad
14	20.1038	1 Getriebe - Zahnrad III. Gang
15	2.14532.001	1 Federring 14
16	4.00936.009	1 Sechskantmutter M14 x 1,5 phs
17	20.1035	1 Getriebe - Schaltgabelachse
18	20.1217	1 Schaltgabel III. Gang
19	20.1216	1 Getriebe - Schaltgabel I. und II. Gang
20	4.00471.004	2 Getriebe - Sicherungsring 8x0,8
21	20.1031	1 Getriebe - Schaltscheibe
21a	20.1334	Bed. Werkzeug - Hülse für Schaltscheibe, 1502T
22	20.1218	1 Getriebe - Dichtring
23	20.1183	1 Schaltzug - Seilscheibe
24	4.00137.009	1 Federscheibe 6 (gewölbt)
25	4.00933.026	1 Sechskantschraube M6 x 16 V2A

## SCHWUNG-LICHTANLASSBATTERIEZÜNDER

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
	Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage	
1a 20.1229	1	Lichtmaschine - AZ/DJ 1R75/12/2000 + 0,3L7, 1502T
1 20.1296	1	Lichtmaschine - Anker LA 415/3Z
2 20.1343	1	Lichtmaschine - Magnetsystem (Reparaturteil) 1502T
2a 20.1353		Bed. Lichtmaschine - Magnetsystem mit Anbauteilen 1502T
3 20.1284	2	Kohlebürste 1502T
4 20.1285	2	Lichtmaschine - Druckfeder
5 20.1344	1	Zündung - Unterbrecher 1502T
6 20.1280	0	Unterbrecher - Kontaktträger 1502T
7 20.1281	0	Unterbrecherhebel 1502T
7a 20.1345	1	Lichtmaschine - Unterbrecherbrücke 1502T
8 4.00127.004	3	Federring M3
		(für alle Anbauteile:)
9 4.00084.016	7	Zylinderschraube M4x6 V2A
10 4.00125.002	1	Scheibe 3,7
11 20.1346	2	Lichtmaschine - Isolierscheibe
12 20.1347	2	Lichtmaschine - Isolierscheibe
13 4.00125.002	1	Scheibe 3,7
14 4.00127.004	1	Federring M3
15 4.00934.003	1	Sechskantmutter M3
16 4.00127.015	4	Federring 6
17 4.00912.018	4	Kurbelgehäuse - Innensechskantschraube M6x15
18 20.1224	1	Anlasserkabel
19 20.1348	1	Lichtmaschine - Sechskantschraube
20 20.1139	1	Lichtmaschine - Muffe AZNF 1T 1X
21 20.1287	1	Lichtmaschine - Gummitülle
22 20.1282	1	Kondensator LMKO 1Z 3Z
23 20.1283	1	Kondensator - Rohrschelle
24 20.1295	1	Lichtmaschine - Gummiring, 1502T
25 20.1352	1	Lichtmaschine - Schutzdeckel
26 4.00091.005	3	Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
27 20.1312	1	Lüfterrad - Schnorr-Ring
28 20.1349	1	Lichtmaschine - Nocken LA 215 / 2X
29 20.1350	1	Lichtmaschine - Fliehkraftgewicht LA 211 / 6X
30 20.1299	1	Schraubenfeder 1502T
31 4.06799.002	1	Wellensicherung 3,2
32 20.1351	1	Lichtmaschine - Sicherungsring
33 20.1298	1	Lüfterrad mit selbstversteller 1502T
34 20.1300	1	Lüfterrad - Verschlussdeckel 1502T
35 4.00127.006	1	Federring 4 V2A
36 4.00084.026	1	Karosserie - Zylinderschraube 4x15

## GEMISCHBILDUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1a	20.1142	1 Vergaser 1 / 24 / 129 (komplett), 1502T
1	20.1252	1 Vergasergehäuse 1502T
2	20.1255	1 Gasschieber 1502T
3	20.1271	1 Vergaser - Schieberfeder 1502T
4	20.1263	1 Vergaser - Düsennadel 1502T
5	20.1272	1 Vergaser - Klemmbügel 1502T
6	20.1254	1 Vergaser - Deckelverschraubung 1502T
7	20.1253	1 Vergaser - Deckelplatte 1502T
8	21.1911	1 Mutter (42-605)
9	21.1845	1 Vergaser - Stellschraube, Gaszug, Bing
10	20.1262	1 Vergaser - Nadeldüse 1502T
11	20.1261	1 Vergaser - Hauptdüse 1502T
12	20.1275	1 Vergaser - Dichtring Vergasergehäuse 1502T
13	20.1269	1 Vergaser - Abschlussschraube 50/250
14	20.1303	1 Vergaser - Leerlaufdüse 0040
15	21.1866	2 Vergaser - Dichtring, Bing
16	20.1265	1 Vergaser - Düsenhalter 50/140 1502T
16a	20.1266	1 Vergaser - Verschlussschraube Leerlaufdüse 1502T
17	20.1274	1 Vergaser - Dichtring Schwenkanschluss 1502T
18	20.1257	1 Vergaser - Schlauchschwenkanschluss 1502T
19	20.1268	1 Vergaser - Befestigung Schwenkanschluß 1502T
20	20.1267	1 Vergaser - Verschlussschraube Schwimmernadel 1502T
21	20.1273	1 Vergaser - Dichtring Schwimmergehäuse 1502T
22	21.1864	1 Vergaser - Schwimmernadel, Bing
23	20.1258	1 Schwimmer 1502T
24	20.1256	1 Vergaser - Schwimmergehäusedeckel 1502T
25	20.1259	2 Vergaser - Befestigungsschraube 1502T
26	20.1270	1 Vergaser - Feder (60-075) 1502T
27	20.1264	1 Vergaser - Luftregulierschraube 1502T
28	21.1911	1 Mutter (42-605)
29	20.1260	1 Vergaser - Standgasschraube 1502T
30	4.00137.014	2 Federscheibe 8 (gewölbt)
31	4.00125.033	1 Scheibe 17 x 8,5 x 1,5
32	3.09343.001	2 Sechskantmutter M8
33	20.1339	1 Vergaser - Luftfiltergehäuse - Boden
33a	20.1243	1 Vergaser - Luftfiltergehäuse, (komplett) 1502T
34	21.2011	1 Luftfilter - Gummiring, Bing
35	99.1305	1 Luftfilter - Blechgehäuse, 105mm
36	21.1450	1 Luftfilter - Scheibe
37	4.00934.009	1 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
38	20.1340	1 Vergaser - Luftfiltergehäuse - 1502T
38a	20.1342	1 Luftfiltergehäuse - Verschluss
38b	20.1341	1 Luftfilter - Dichtung
39	20.1304	1 Luftfilter - Leiste 1502T
40	4.00985.002	1 Stopmutter M6
41	20.1245	1 Luftfilter - Spannband



## GEMISCHBILDUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
42 20.1242	1	Vergaser - Luftfilter - Verbindungsstück 1502T
43 13.1772	1	Schlauchselle
43a 13.1497	1	Schlauchselle - Schloß

## AUSPUFFANLAGE/LUFTABFÜHRUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1221	1 Kunststoffabdeckung Zylinder 1502T
2	4.00125.014	3 Vorderradhaube - Scheibe 18x6,4
3	4.00125.007	1 Scheibe 6,4
4	4.00931.015	4 Sechskantschraube M6 x 18
5	20.1146	1 Auspuff 1502T
6	20.1147	1 Stutzen mit Eintrittsrohr
7	20.1192	1 Auspuff - Rohrschelle
7a	4.00933.054	1 Sechskantschraube
7b	4.00127.019	1 Federring 8
7c	4.00934.017	1 Sechskantmutter M8
8	20.1307	2 Sechskantmutter M8
9	4.00125.033	2 Scheibe 17 x 8,5 x 1,5
10	4.00127.019	3 Federring 8
11	4.00933.041	3 Sechskantschraube M8 x 15
11	4.00933.042	wahlw. Sechskantschraube M8 x 16 V2A

## SCHWINGARM

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1019	1 Schwingarm 1502T
2	4.00835.002	6 Stiftschraube M6 x 10 (Neuteil)
3	21.1428	1 Schwingarm - Kette
4	20.1090	1 Antriebswelle, 1502T
5	20.1100	1 Hinterradschwinge - Abstandshülse
6	4.00625.020	2 Hinterachse - Kugellager 6204
7	4.00988.001	Bed. Passscheibe 20 x 28 x 0,5
7	4.00988.002	oder Passscheibe 20 x 28 x 1
7	4.00988.003	oder Passscheibe 20 x 28 x 2
8	20.1094	1 Hinterachse - Kettenrad Z = 29
9	4.00935.008	2 Hinterachse - Kronenmutter
10	4.00094.023	2 Splint 4 x 40
11	4.00472.020	2 Hinterachse - Sicherungsring 47x1,75
12	20.1091	1 Hinterachse - Abstandshülse
13	20.1089	1 Schwingarm - Radialdichtring
14	99.1164	1 Schwingarm - Halteblech
15	99.1163GRAU	1 Schwingarm - Schutzkappe grau
15	99.1163SW	1 Schwingarm - Schutzkappe schwarz
16	20.1102	1 Hinterradnabe 5-Loch
17	4.00127.020	5 Federring 8
18	4.00934.034	5 Sechskantmutter M8
19	99.1009	Paar Bremsbacken (Satz)
19	99.1010	Paar Bremsbacken Übergröße (Satz)
20	99.1003	1 Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
21	99.1004	1 Bremse - Zugfeder Stützbolzen
22	20.1156	1 Hinterradbremse - Bremsschlüssel 1502T
23	20.1218	1 Getriebe - Dichtring
24	20.1098	1 Stirnzahnscheibe
25	20.1211	1 Hinterradbremse - Rückholfeder Bremshebel
26	20.1101	1 Hinterradbremse - Bremshebel 1502T
27	4.00137.013	1 Federscheibe 8 (gewölbt)
28	4.00934.017	1 Sechskantmutter M8
29	20.1095	1 Schwingarm - Dichtung
30	20.1096	1 Schwingarm - Deckel
31	4.00126.001	6 Schwingarm - Scheibe
32	4.00934.011	6 Sechskantmutter M6 V2A
33	99.1073	1 Schwingarm - Buchse
34	20.1087	1 Schwingarm - Buchse (nur im Schwingenlagersatz)
S	20.1086	Bed. Schwingarm - Schwingenlagersatz 1502T

## MOTORLAGERUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	20.1201	1 Bügel für Motorlagerung
2	4.00093.003	2 Sicherungsblech 8,4
3	4.00934.017	3 Sechskantmutter M8
4	4.00127.019	1 Federring 8
5	4.00127.022	2 Federring 10
6	4.00934.036	2 Sechskantmutter M6
7	4.00931.073	2 Sechskantschraube M10 x 60
7	4.00931.074	oder Sechskantschraube M10 x 60 V2A
8	99.1226	3 Motorlager
8a	99.1229	wahlw. Motorlager (nicht orig. Scheibe oben auflegen)
9	4.00933.078	6 Sechskantschraube M8 x 16 V2A
10	4.00127.021	6 Federring 8 V2A
11	4.00934.015	5 Sechskantmutter M8
12	99.1228	4 Motorlager - Scheibe
13	4.00137.016	1 Federscheibe 10 (gewölbt)
14	4.00931.112	1 Sechskantschraube M10 x 80 V2A

## RAHMEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1001	1 Rahmen 1502T
2	11.1014	1 Lenkschloß - Druckfeder
3	11.1325	1 Lenkschloss 1502T
5	4.01476.007	1 Kerbnagel 4 x 10 V2a
6	14.1340	1 Lenkschloß - Abdeckung
7	4.09021.004	4 Scheibe 6,4
8	4.00933.026	4 Sechskantschraube M6 x 16 V2A
9	14.1355	1 Karrossserie - Kabelhalter
10	14.1170	1 Typenschild 1502T
11	4.01476.011	4 Kerbnagel 2 x 6
12	14.1129	1 Hauptständer 1502T
13	14.1131	2 Hauptständer - Feder
14	14.1146	2 Hauptständer - Einlagebleche
15	14.1345	1 Hauptständer - Stütze links
16	14.1344	1 Hauptständer - Stütze rechts
17	4.00137.009	2 Federscheibe 6 (gewölbt)
18	4.00933.021	2 Sechskantschraube M6 x 12 V2A
19	14.1113	1 Lagerstück links
20	14.1147	1 Hauptständer - Lagerstück rechts
21	4.00127.020	2 Federring 8
22	4.00931.050	2 Sechskantschraube M8 x 35
23	14.1153	1 Bremshebel
24	14.1158	1 Bremspedal - Feder

## VORDERGABEL/HINTERRADFEDERUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebräuchtteile nur auf Anfrage
1	14.1172	1 vordergabel 1502T ohne Anbauteile
2	14.1290	1 Scheibe
3	20.1088	1 Schwingarm - Dichtring
4	14.1363	2 Gabellauftring
5	14.1364	2 Rahmenlauftring
6	14.1165	1 vordergabel - Buchse
7	14.1308	1 Kappe
8	14.1312	1 Unterlage
9	14.1309	1 Kabelhalter
10	4.00137.006	2 Federscheibe 5 (gewölbt)
11	4.00934.006	2 Sechskantmutter M5 V2A
12	14.1167	2 Nutmutter
13	14.1168	1 Sicherungsblech für Nutmutter
13a	4.05401.019	38 Präzisions-Stahlkugel (Satz)
14	14.1180	1 Schwingarm 1502T links
14a	14.1183	1 Schwingarm 1502T rechts
15	14.1284	2 Buchse Schwingarm Gabel
16	14.1187	2 Passschraube
16a	4.03402.001	2 Kugelschmierkopf 6
17	14.1287	2 Passscheibe, innen
18	14.1417	4 Schwingarmhebel - Dichtring
19	14.1288	2 Passscheibe, aussen
20	14.1435	2 Schwingenhebel - Scheibe
21	14.1289	2 Sechskantmutter
22	4.00931.048	2 Sechskantschraube M8 x 30 (10.9)
23	14.1453	8 Abdeckscheibe
24	14.1436	8 Schwingenhebel - Buchse
25	14.1438	2 Stoßdämpfer - Abstandsbuchse unten
26	4.06797.007	2 Zahnscheibe 8,4
27	4.00934.016	2 Sechskantmutter M8 V2A
28	14.1188	2 Stoßdämpfer 1502T vorne
29	4.00931.050	2 Sechskantschraube M8 x 35
30	14.1437	2 Stoßdämpfer - Abstandsbuchse oben
31	14.1412	2 Kabelschelle
32	13.1381	2 Schutzgummi
33	4.06797.007	2 Zahnscheibe 8,4
34	4.00934.034	2 Sechskantmutter M8
35	14.1186	1 Schwingarm - Blende rechts
35a	14.1185	1 Schwingarm - Blende links
36	4.00125.005	2 Scheibe 5 (Leichtmetall)
37	4.00127.010	2 Federring M5
38	4.00085.007	2 Linsenschraube M5 x 10 V2A
39	11.1833	1 Federbein hinten (Hagon)
40	14.1247	1 Sechskantschraube M12x70
41	4.00125.022	1 Scheibe 13
42	99.1019	1 Stoßdämpfer - Springstopmmutter
43	4.00127.025	1 Federring 12
43	4.00127.028	oder Federring B 12 V2A
44	4.00931.087	1 Sechskantschraube M12 x 55

## VORDERRADNABE/TACHOANTRIEB

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
	Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage	
1	14.1133	1 Radnabe vorne
2	14.1135	1 Abstandshülse
3	4.00625.048	2 Vorderachse - Kugellager 6202 -Z
3	4.00625.049	wahlw. Vorderachse - Kugellager 6202 -2RS
4	99.1231	Bed. Vorderachse - Passscheibe
5	14.1139	1 Vorderachse - Bremsankerplatte
6	99.1225	1 Vorderachse
7	4.01440.008	2 Vorderachse - Unterlagscheibe
8	4.01587.012	2 Hutmutter M12 x 1,5 ohne Nylon (hohe Form)
9	4.00472.014	2 Vorderradnabe - Sicherungsring 35x1,5
10	14.1136	1 Buchse
11	99.1224	1 Bremsschlüssel
12	20.1218	1 Getriebe - Dichtring
13	20.1098	1 Stirnzahnscheibe
	folgende Fg.Nr. bezieht sich auf 4-Takt-Roller	
14	99.1232	1 Vorderbremse - Bremshebel
15	99.1238	1 Bremse - Rückholfeder Vorderradbremse
16	4.00137.014	1 Federscheibe 8 (gewölbt)
17	4.00934.034	1 Sechskantmutter M8
18	99.1009	Paar Bremsbacken (Satz)
18	99.1010	Paar Bremsbacken Übergröße (Satz)
19	99.1003	1 Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
20	99.1004	1 Bremse - Zugfeder Stützbolzen
21	14.1310	1 Tachoantrieb - Mitnehmerring
22	11.1127	1 Tachoantrieb - Dichtring
23	14.1219	1 Tachometer - Nabenantrieb
24	4.03402.001	1 Kugelschmierkopf 6
25	11.1727	1 Tachometer - Schraube M6x15
26	4.00127.020	5 Federring 8
27	4.00934.034	5 Sechskantmutter M8
27a	11.1537	Bed. Felge - Stützblech

## FELGEN/BEREIFUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1445	2 Reifen 3,50x10, Continental
2	14.1446	2 Schlauch 3,50x10
3	14.1143	2 Felgenhälfte mit Ventilloch
4	14.1142	2 Felgenhälfte ohne Ventilloch
5	4.00127.011	10 Federring M6
6	4.00934.036	10 Sechskantmutter M6
6	4.00934.011	wahlw. Sechskantmutter M6 V2A



## VERKLEIDUNG/SITZKISSEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1073	1 Vorderradverkleidung
2	14.1048	1 Steg
3	14.1251	1 Kragen 1502T
3a	14.1367	2 Karrosserie - U-Klammer
4	11.1400GRAU	pro m Kederband - grau (1 Meter)
4	11.1400KROT	pro m Kederband - kirschrot (1 Meter)
4	11.1400ROT	pro m Kederband - rot (1 Meter)
4	11.1400SW	pro m Kederband - schwarz (1 Meter)
4	11.1400W	pro m Kederband - weiss (1 Meter)
5	14.1074	1 Schutzschild 1502T
5a	14.1075	2 m Klemmprofil, für Schutzschildrand
6	14.1291	1 Gummimatte links
7	14.1292	1 Gummimatte rechts
8	4.00933.021	2 Sechskantschraube M6 x 12 V2A
8a	4.00125.010	2 Scheibe 6,4 V2A
9	4.07971.008	12 Zylinderblechschrabe 4,8 x 13
9	4.07971.009	wahlw. Zylinderblechschrabe 4,8 x 13 V2A
9a	14.1304	8 Karrosserie - Kunststoffscheibe
9b	4.00125.005	Bed. Scheibe 5 (Leichtmetall)
9c	14.1365	12 Karrosserie - Blechmutter 4,8
10	99.1234	1 Karrosserie - Handtaschenhaken
10a	4.00091.005	4 Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
10b	11.1999	4 Anschweißmutter
11	14.1207	1 Batterie - Batterieblende
11a	14.1455	2 Puffer
12	4.07971.007	2 Zylinderblechschrabe 4,8 x 22 V2A
12a	4.00125.005	2 Scheibe 5 (Leichtmetall)
12b	14.1365	2 Karrosserie - Blechmutter 4,8
13	14.1009	1 Mittelstück / Kofferkasten 1502T
14	4.00912.088	2 Kofferkasten - Innensechskantschraube M8x20
14a	4.00125.031	2 Gepäckträger - Scheibe 8,4
14b	4.00127.021	2 Federring 8 V2A
15	14.1265	1 Mittelstück / Kofferkasten - Unterlage vorne
16	14.1010	2 Vierkantmutter, für Mittelstück
17	4.09021.008	2 Scheibe 8,4 (Leichtmetall)
18	4.00127.020	2 Federring 8
19	4.00931.065	2 Sechskantschraube M8 x 90
20	14.1020	6 Mutter
21	4.00127.011	6 Federring M6
21a	4.00137.009	wahlw. Federscheibe 6 (gewölbt)
22	4.00933.021	6 Sechskantschraube M6 x 12 V2A
22a	4.00125.010	6 Scheibe 6,4 V2A
23	14.1349	2 Emblem - Schriftzug 150
23a	11.1402	4 Zierteil - Sicherungsklammer
24	14.1248	2 Zierleiste 1502T Mittelstück
25	14.1250	2 Zierteil - Blende 1502T
26	4.07972.007	4 Blechschrabe 2,2 x 13 (Senkkopf)
27	14.1249	2 Zierleiste 1502T kurz
27a	14.1327	12 Leistenklammer

## VERKLEIDUNG/SITZKISSEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
28 14.1062	1	Vergaserklappe 1502T
28a 4.00094.021	1	Seitenklappe - Splint 3x75
29 14.1063	1	Verschluss vergaserklappe
29a 14.1094	1	Kreuzgriff vergaserklappe
29b 14.1095	1	Unterlegscheibe vergaserklappe
29c 14.1096	1	Dämpfscheibe
29d 14.1097	1	Klemmhülse
29e 14.1098	1	Nockenscheibe
29f 14.1099	1	Querstift
30 14.1326	1	Sitzbank original (leichter Lagerschaden)
30 14.1325	wahlw.	Sitzkissen 1502T
30a 14.1324	Bed.	Sitzbezug 1502T
31 14.1338	1	Sitzbank - Haltegurt 1502T
31a 4.09021.004	2	Scheibe 6,4
31b 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
32 4.00933.026	2	Sechskantschraube M6 x 16 V2A
32a 4.09021.004	2	Scheibe 6,4
32b 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
33 14.1443	1	Konsole 1502T
34 4.00933.021	2	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
35 99.1034	1	Kupplung - Zugfeder
36 14.1302	2	Hauptständer - Anschlagpuffer
37 14.1348	2	Werkzeugfach - Knopf
37a 4.07973.003	2	Linsensenkblechschraube 3,5 x 19 V2A
37b 11.1997	4	Anschweißmutter M8
37c 11.1996	4	Anschweißmutter M6
37d 11.1995	1	Anschweißmutter M5

## LENKER/BEDIENUNG/ARMATUREN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1197	1 Lenker 1502T
2	4.70613.008	1 Sechskantschraube M10 x 1 x 42 (10.9)
3	4.00127.022	2 Federring 10
4	4.70615.004	1 Sechskantmutter M10 x 1 (10.9)
5	14.1259	1 Zapfenschraube
6	14.1386	1 Lenkerverkleidung - Schale vorderer Teil
6a	14.1387	1 Lenkerverkleidung - Schale hinterer Teil
7	4.00085.014	5 Linsenschraube M4 x 10 V2A
8	4.00085.007	2 Linsenschraube M5 x 10 V2A
9	4.00125.005	2 Scheibe 5 (Leichtmetall)
10	14.1210	1 Gasdrehgriff 1502T
11	4.00091.011	2 Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
12	11.1492	1 Profillenker - Abschlusskappe
13	11.1698	1 Gasdrehgriff - Gleitstein
14	14.1369	1 Gasgriffgriffrohr
15	11.1701	1 Gasdrehgriff - Bowdenzugstütze
16	14.1377	1 Griffgummi schwarz
17	14.1373	1 Gasgriff - Scheibe
18	14.1368	1 Gasgriffgehäuse
19	14.1375	4 Gewindestift M6x10
20	4.00922.004	2 Linsenschraube mit Zapfen
21	14.1370	1 Handbremshebel 1502T
22	14.1371	2 Handbremshebel - Hebelschraube
23	4.06797.003	2 Zahnscheibe 5,3
24	4.00934.006	2 Sechskantmutter M5 V2A
25	14.1209	1 Schaltdrehgriff 1502T
26	14.1295	1 Kappe Lenkerende
27	14.1379	1 Schaltgriff - Griffrohr
28	14.1378	1 Schaltgriff - Gehäuse
28a	14.1388	2 Schaltgriff - Federscheibe
29	14.1383	1 Griffgummi schwarz
29a	14.1382	1 Drehgriffüberzug (Export)
30	14.1380	1 Kupplungshebel 1502T
31	11.1700	1 Schaltdrehgriff - Kugel
32	11.1712	1 Schaltdrehgriff - Feder
33	11.1714	1 Schaltdrehgriff - Regulierschraube
34	11.1035	1 Spiegel - Distanzscheibe
35	14.1334	1 Spiegel - Halter links 1502T
36	4.00091.011	2 Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
37	14.1390	1 Abschlusskappe (Export)
38	14.1202	1 Tachometer - Halterung
39	14.1216	1 Tachometer 1502T
39a	14.1217	1 Tachometer (MPH) 1502T
39b	14.1208	1 Tachometer - Chromring
40	14.1320	1 Tachometer - Dichtungsring
40a	11.1747	1 Tachometer - Sechskantmutter Tachobefestigung
41	14.1218	1 Tachometer - Tachowelle Schwinggabel
42	14.1212	1 Bowdenzug - Kupplungszug 1502T
43	14.1211	2 Bowdenzug - Schaltzug 1502T
44	14.1213	1 Bowdenzug - Gaszug 1502T

## LENKER/BEDIENUNG/ARMATUREN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
45 14.1361	1	Bowdenzug - Tupferzug 1502T
45a 14.1359	1	Bowdenzug - Tupferzugknopf 150T2
46 14.1214	1	Bowdenzug - Handbremszug 1502T
47 14.1215	1	Bowdenzug - Fussbremszug 1502T
48 20.1223	1	Fussbremszug - Schelle
49 14.1156	1	Bremspedal
50 99.1227	1	Pedalüberzug
51 14.1169	1	Dichtring Bremspedal
52 4.00931.046	1	Sechskantschraube M8 x 28 V2A
53 4.00127.021	1	Federring 8 V2A
54 4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
Bowdenzugnippel		
11.1856	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x9,00
11.1857	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x12,00
11.1858	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 5x10, für Notreparatur
11.1859	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 8x15, für Notreparatur
11.1860	Bed.	Bowdenzug - Klemmnippel 6x10, für Notreparatur

## ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
	Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage	
1	1	Scheinwerfer 1502T
1a	1	Scheinwerfer - Streuscheibe
1b	1	Scheinwerfer - Dichtring
1c	5	Scheinwerfer - Sprengfeder
1d	2	Linsenschraube Scheinwerfer
1e	1	Scheinwerfer - Chromring
1f	1	Reflektor mit Spannbügel
1g	1	Scheinwerfer - Spannbügel
2	1	Kappe
3	1	Scheinwerfer - Lampenfassung
4	1	Beleuchtung - Birne 12V 35 / 35 W
4a	wahlw.	Beleuchtung - Birne 12V 35W Halogen
5	1	Beleuchtung - Birne 12V 4W
5a	wahlw.	Beleuchtung - Birne 12V 5W Halogen
6	1	Lampenfassung Ladekontrollleuchte
7	1	Tachometer - Tachobeleuchtung
8	2	Beleuchtung - Birne 12V 2W
9	2	Blinkleuchte, vollständig (Ersatz)
10	1	Blinker - Scheibe
11	1	Blinker - Ring
12	2	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
13	2	Blinkerkappe 1502T
14	2	Blinkerkappe Verlierschutz
15	2	Blinkerkappe - Unterlegscheibe
16	2	Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
17	2	Beleuchtung - Birne 12V 18W
18	1	Elektrik - Licht-Zünd-Anlassschalter
19	1	Zündschloss - Abdeckkappe 1502T
20	1	Zündschlüssel 1502T
21	2	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
22	2	Zylinderschraube M4 x 12 V2A
23	1	Elektrik - Blinkgeber 18W
24	1	Federring M6
25	1	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
26	1	Elektrik - Blinkschalter mit Hornkontakt
27	1	Elektrik - Abblendschalter mit Lichthupenkontakt
28	1	Elektrik - Horn 1502T
29	1	Hupe - Gummiring
30	4	Zylinderblechschraube 2,9 x 16 V2A
31	1	Bremslichtschalter 1502T
32	2	Sechskantschraube M4 x 18
33	2	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
34	2	Sechskantmutter M4 V2A
35	1	Kabelsatz 1502T (komplett)
36	1	Elektrik - Blinkkabel rechts
37	1	stesteste
38	1	Batterie - Zuleitungskabel 1502T
39	1	Batterie - Kabel Regler 1502T
40	1	Elektrik - Heckstrang 1502T
41	1	Batterie - Massekabel 1502T

## ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
42	14.1313	1	Batterie - Verbindungskabel 1502T
43	14.1321	1	Elektrik - Massekabel II
44	14.1230	2	Batterie - Träger Batteriehalter
45	4.00933.021	2	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
46	4.00127.011	2	Federring M6
47	14.1233	2	Batterie - Batterieschale
48	11.1064	2	Batterie 6V 11Ah AGM
49	99.1235	2	Batterie - Spannband
50	99.1298	1	Reglerschalter (Reparatur)
50	99.1297	wahlw.	Reglerschalter, Elektronik (Bosch)
50	99.1299	Bed.	Reglerschalter, neu (Preis auf Anfrage)
51	4.00127.010	2	Federring M5
52	4.00084.095	2	Regler - Zylinderschraube M5x12
53	14.1409	1	Batteriekabel - Kabelmuffe
54	14.1026	2	Kabelmuffe
55	11.1528	6	Beru-Band ca. 0,75 m
56	13.1437	1	Zündspule 12V - Premium
57	11.1567	1	Zündspule - Rohrschelle
58	4.00137.026	2	Federscheibe 6 (gewölbt)
59	4.00933.028	2	Sechskantschraube M6 x 18 V2A
60	13.1438	2	Elektrik - Schutzkappe Zündspule Klemme 1 / 15
61	11.1569	1	Zündung - Zündkabel (25cm)
62	14.1240	1	Elektrik - Schutzkappe Entstörstecker
63	14.1239	1	Zündkerzenstecker 1502T
63a	14.1268	1	Elektrik - Zündkerzenstecker
64	20.1193	1	Zündkerze 1502T (Bosch M 4 AC)
65	14.1044	1	Kabelmuffe
66	14.1002	1	Rückleuchte 1502T (komplett)
66a	14.1434	1	Rücklicht 1502T - Gehäuse
67	14.1394	1	Rückleuchte - Unterlage 1502T
68	4.72601.006	1	Beleuchtung - Birne 12V 18W
69	4.72601.008	1	Beleuchtung - Birne 12V 5W

## KRAFTSTOFFBEHÄLTER/WERKZEUG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1191	1 Kraftstoffbehälter 1502T
2	11.1003	1 Tankdeckeldichtung
3	99.1222	1 Tankdeckel
4	14.1347	1 Benzinhahn 1502T
5	21.1607	1 Benzinhahn - Überwurfmutter
6	21.1605	1 Benzinhahn - Dichtring 10x14
7	21.1606	1 Benzinhahn - Kraftstoffsieb
8	4.73379.008	1 Tank - Kraftstoffschlauch
8a	99.2301	Bed. Kraftstoffschlauch - Schelle
8b	21.2007	Bed. Filter - Kraftstofffilter, große Ausführung
9	4.09021.008	1 Scheibe 8,4 (Leichtmetall)
10	4.00127.020	1 Federring 8
11	4.00912.089	1 Tank - Innensechskantschraube M8x12
12	14.1264	2 Kabelmuffe
13	14.1221	2 Tank - Buchse
14	14.1243	2 Tank - Scheibe Tankbefestigung
15	4.00933.026	2 Sechskantschraube M6 x 16 V2A
16	14.1256	1 Werkzeugkasten 1502T
17	14.1346	1 Werkzeugfach - Band
18	14.1257	1 Werkzeuggtasche ohne Werkzeug
19	14.1399	1 Werkzeug - Drehstift 8x150
20	14.1400	1 Werkzeug - Sechskantstiftschlüssel
21	11.1348	1 Rohrschlüssel 10 x 14
22	11.1351	1 Steckschlüssel 17 x 19
23	14.1398	1 Werkzeug - Rohrsteckschlüssel 22x26

## HEINKEL - Spezialwerkzeug

Hg 11.1882 1 Werkzeug - Zündeneinstellgerät

Abbildungen siehe Montageanleitung 2-Takt Seite 7

2	20.1331	1 Werkzeug - Haltevorrichtung Kupplung, 1502T
3	20.1332	1 Werkzeug - Haltevorrichtung Lüfterrad, 1502T
13	11.1884	1 Werkzeug - Abzieher für Abtriebsritzel
14	11.1887	1 Werkzeug - Kolbenbolzenausdrücker
15	20.1290	1 Werkzeug - Abzieher für Lüftergehäuse, 1502T
18	11.1896	1 Werkzeug - Haltevorrichtung Bremstrommel, Tourist

## ZUBEHÖR/NACHRÜSTSÄTZE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
		Alle Gebrauchtteile nur auf Anfrage
1	14.1456	1 Windschutzscheibe, vollständig
1a	11.1793	1 Scheibenoberteil ohne Sehschlitz
1b	11.1797	2 Scheibenunterteil links bzw. rechts
2	14.1457	1 Halterung, vollständig (Paar)
3	11.1795	2 Klemmschraube
4	11.1796	2 Klemmstück
5	4.00125.015	2 Vorderradnabe - Scheibe 10,5
5	4.00125.016	oder Vorderradnabe - Scheibe 10,5
6	4.00934.020	2 Sechskantmutter M10
U	14.1403	1 Ersatzrad - Überzug 1502T
H	14.1444	1 Schild (Export Holland)

## Klein Sportwindschutzscheibe

wk 11.1798 1 Sportscheibe

## Sitzschloss

Sa 14.1330 1 Sitzschloss 1502T  
 Sb 14.1447 2 Schlüssel  
 Sc 4.09021.010 1 Scheibe (Leichtmetall)  
 Sd 4.00127.011 1 Federring M6  
 Se 4.00934.036 1 Sechskantmutter M6

7 14.1253 1 Spiegel links 1502T  
 7a 14.1336 1 Spiegel rechts 1502T

## Nachrüstsatz Gepäckträger

8a 14.1427 1 Gepäckträger - Nachrüstsatz  
 8 14.1420 1 Gepäckträger 1502T  
 8b 14.1421 Bed. Gepäckträgerbügel - Montagesatz  
 9 4.00137.014 4 Federscheibe 8 (gewölbt)  
 10 14.1411 4 Gepäckträger - Gewindestück  
 11 4.00127.021 4 Federring 8 V2A  
 12 4.00933.078 4 Sechskantschraube M8 x 16 V2A

## Nachrüstsatz Gepäckträger und Felge

13a 14.1428 1 Gepäckträger und Felge - Nachrüstsatz  
 13b 14.1427 1 Gepäckträger - Nachrüstsatz  
 13 14.1407 3 Ersatzrad - Hülse  
 14 4.00127.021 3 Federring 8 V2A  
 15 4.00931.113 3 Sechskantschraube M8 x 65 V2A  
 16 14.1143 1 Felgenhälfte mit Ventilloch  
 17 14.1142 1 Felgenhälfte ohne Ventilloch  
 18 4.00127.011 5 Federring M6  
 19 4.00934.036 5 Sechskantmutter M6



## ZUBEHÖR/NACHRÜSTSÄTZE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
<b>Lenkerarmaturen</b>		
La 14.1294	1	Lenker-Armaturen o. Bl.leuchten, o. Rückspiegel
Lb 11.1492	1	Profillenker - Abschlusskappe
Lc 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Ld 14.1295	1	Kappe Lenkerende
Le 14.1296	1	Horndruckknopf
Lf 14.1307	1	Lenker-Armaturen o. Blinkl. mit Rücksp. links
Lg 11.1492	1	Profillenker - Abschlusskappe
Lh 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Li 14.1296	1	Horndruckknopf
Lj 14.1390	1	Abschlusskappe (Export)
Lk 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Ll 14.1266	1	Lenker-Armaturen o. Bl.leuchten m. Rücksp. li.
Lm 14.1295	1	Kappe Lenkerende
Ln 14.1390	1	Abschlusskappe (Export)
Lo 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Lp 14.1296	1	Horndruckknopf
Lq 14.1335	1	Spiegel - Halter rechts 1502T
Lr 4.00091.011	2	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Ls 14.1336	1	Spiegel rechts 1502T
Lt 14.1402	1	Lenker-Armaturen m. Blinkl. m. Rücksp. rechts
Lu 14.1335	1	Spiegel - Halter rechts 1502T
Lv 4.00091.011	2	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Lw 14.1336	1	Spiegel rechts 1502T
<b>Rückspiegel</b>		
Ra 14.1426	1	Nachrüsts. Rücksp. li f. Lenker o. Rückl o. Sp.
Rb 14.1253	1	Spiegel links 1502T
Rc 14.1334	1	Spiegel - Halter links 1502T
Rd 4.00091.011	2	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Re 14.1390	1	Abschlusskappe (Export)
Rf 4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Rg 11.1035	1	Spiegel - Distanzscheibe
Rh 14.1424	1	Nachrüsts. Rücksp.re. f. Lenker o. Rückl o. Sp.
Ri 14.1335	1	Spiegel - Halter rechts 1502T
Rj 4.00091.011	2	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
Rk 14.1336	1	Spiegel rechts 1502T
Rl 14.1390	1	Abschlusskappe (Export)
Rm 14.1258	1	Blinker - Ring